quorum libri litterarum sacrae Congregationis Concilii Tridentini asseruantur, per eundem Illustrissimum, & Reuerendissimum Dominum Cardinalem Arigonium, ut apparent subscripta, & eius proprio sigillo communita attestatorie declarationis facte Romae die 17. Mensis Octobris 1577. per Romanum tunc sedentem Pontificem, Beatam Claram a Monte Falco esse Ordinis Sancti Augustini, ut moris est, debitè, & legitime expedita, quas nos praemanibus habuimus, vidimus, legimus, & diligenter inspeximus, ac eas transumi, & exemplari, & in publicam, authenticamque

Compendio da

transumpti formam redigi mandari à nobis, & Camera Apostolica, humiliter supplicatum fuit. Nos premissis attentis, huiusmodi supplicationibus inclinati de mandato Sanctissimi Dñi N. Papa viue vocis oraculo super hoc nobis facto, & auctoritate nostri Camerariatus officij, licetis prefatas per infra scriptum nostrum, & dicte Camera Apostolica Notarium transumi, & exemplari, ac in publicam, & authenticam transumpti formam redigi fecimus, & mandauimus. Volentes, & auctoritate nostra prefata statuente, quod huic transumpto cum eisdem

eisdem litteris originalibus diligenter auscultato, collationato, & concordato, talis, & tanta fides in iudicio, & extra ubique locorum adhibeatur, qualis, & quanta eisdem litteris originalibus datur, & adhibetur, dareturque & adhiberetur, si litterae ipsae originales in medium exhiberentur, vel ostensa forent; quarum quidem litterarum originalium tenor est hic, qui sequitur, videlicet. Nos Pompeius Tituli Sancto Balbinae Sanctae Romanae Ecclesiae Presbiter Cardinalis Aragonius, attestamus, in libris litterarum Sacrae Congregationis Concilii Tridentini, qui apud nos asservantur

Compendio da

extare litteras infra scripti teno-  
ris, videlicet. Reuerendissime  
Domine; Controversium, quę hoc  
in libello continetur, Sanctissimus  
Dominus noster. Illustrissimis Car-  
dinalibus interpretationi decreto-  
rum Sacri Tridentini Concilij  
prepositis cognoscendam comisit.  
Qui auditis sepius utriusque Or-  
dinis Procuratoribus, & quę ab  
utraque parte adducebantur, ma-  
ture, ac diligenter consideratis,  
postea rem totam ad eius Sancti-  
tatem retulerunt, qua etiam ex  
sententia ipsorum Cardinalium  
declarauit, Beatam Claram a  
Monte Falco esse Ordinis Sanc-  
ti Augustini, ideoque restituenda

dum esse corpori eius habitum  
dicti Ordinis, nec non picturis, &  
imaginibus de ea factis aptandum  
esse habitum dicti Ordinis, & co-  
lorem, qui conveniat eidem Or-  
dini Sancti Augustini. Tua igitur  
amplius tam in Civitate Spole-  
tana, quam in ceteris diocesis sue  
locis hac ita exequanda, sedulo  
curabis, & bene in Domino vale-  
bit. Roma die 17. Octobris 1577.  
In quorum fidem hac presentes no-  
stras fieri, sigillique nostri impres-  
sione communiri mandavimus.  
Datum Roma die 3. Novembris  
1614. P. Cardinalis Arigonius.  
Locus & sigilli. Quibus quidem  
originalibus litteris, ut supra  
pre-